

Piekary Śląskie, 25.02.2022 r.

PN/4/TS/EZ/2022

**Wszyscy Wykonawcy
zainteresowani udziałem w postępowaniu**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia procedowanego w trybie konkurencyjnym nie objętego regulacjami ustawy Prawo zamówień publicznych pn.:

„Naprawa i legalizacja, ekspertyzy, sprawdzanie wodomierzy dla potrzeb MPWiK w Piekarach Śląskich”.

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piekarach Śląskich Sp. z o.o., dalej zwane Zamawiającym informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania od Wykonawców.

Poniżej przedstawiamy treść zapytań (pisownia oryginalna) bez ujawniania źródła wraz z udzieloną odpowiedzią Zamawiającego:

Pytanie nr 7:

„Czy Zamawiający przewidział w OPZ pkt. 1 świadczenie usług legalizacji wodomierzy (wraz z czyszczeniem), które będą spełniać warunki progów błędów legalizacji wtórnej bez ich naprawy? Ponad 20 letnie doświadczenie w legalizacji wodomierzy pokazuje, że wodomierze jednostrumieniowe Itron w 98 % przechodzą legalizację po samym czyszczeniu. Jeśli tak, to czy Zamawiający dopuści zmianę punktu 1, 8 i 11 OPZ oraz odpowiednich do tych punktów paragrafów umowy:

- **wprowadzając dodatkowy podział w punkcie 1:**

a) **naprawa i legalizacja ...**

b) **legalizacja...**

c) **ekspertyzy...**

d) **sprawdzenia wodomierzy...**

- **w punkcie 8:**

Zakres naprawy i legalizacji – wymagania jak do tej pory.

Zakres legalizacji – czyszczenie wodomierza, weryfikacja błędów pomiarowych wodomierza, legalizacja i nadanie cechy legalizacyjnej przez uprawnionego urzędnika.

- **W punkcie 11:**

Zmianę zapisu na za czynności związane z naprawą i legalizacją wodomierzy przyjmuje się podpunkty a-g, za czynności związane z legalizacją przyjmuje się podpunkty: b, c, d, f,g”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na wprowadzenie zaproponowanych przez Wykonawcę powyższych propozycji i dopuszcza wprowadzenie związanych z tym zmian w dokumentacji postępowania tj. w OPZ, IWZS, Wzorzec Umowy oraz Formularzu Ofertowym.

Wskutek wprowadzenia zmian, Zamawiający:

1. załącza do informacji zaktualizowany Załącznik nr 1 do FO – OPZ oraz załącznik nr 1 do IWZS – Formularz Ofertowy;
2. ujednotolica zapisy rozdz. II IWZS, zgodnie z treścią aktualnego Opisu Przedmiotu Zamówienia (OPZ);
3. aktualizuje zapisy dotyczące kryterium oceny ofert, opisane w rozdz. VIII, które po zmianach otrzymują brzmienie:

Zamawiający przy wyborze oferty będzie kierował się następującym kryterium:

Lp.	Nazwa kryterium	Waga (maksymalna liczba punktów)
1	Cena (C) = C1 + C2 + C3 + C4	100 % (100 pkt)

gdzie poszczególne litery oznaczają:

- C1 – legalizacja wodomierzy
- C2 – naprawa i legalizacja wodomierzy
- C3 – ekspertyzy wodomierzy
- C4 – sprawdzenie wodomierzy

4. dokonuje zmian zapisów umowy:

- 1) § 2 ust. 1, w zakresie,

było:

(...) Zamawiający zastrzega sobie prawo zlecenia mniejszej lub większej ilości wodomierzy do naprawy i legalizacji w stosunku do ilości określonej w niniejszej umowie, co nie stanowi niewykonania bądź nienależytego wykonania niniejszej umowy i nie rodzi odpowiedzialności kontraktowej Zamawiającego. (...)

zmienia się na:

(...) Zamawiający zastrzega sobie prawo zlecenia mniejszej lub większej ilości wodomierzy w całym zakresie zamówienia, w stosunku do ilości określonej w niniejszej umowie, co nie stanowi niewykonania bądź nienależytego wykonania niniejszej umowy i nie rodzi odpowiedzialności kontraktowej Zamawiającego. (...)

- 2) § 4 ust. 1, w zakresie,

było:

(...) Usługa będzie każdorazowo wykonywana wg potrzeb Zamawiającego na podstawie odrębnego zamówienia składanego każdorazowo pisemnie lub mailem, z podaniem ilości i numerów fabrycznych wodomierzy do naprawy i legalizacji, sprawdzenia lub ekspertyzy (zwanego dalej Zamówieniem). (...)

zmienia się na:

(...) Usługa będzie każdorazowo wykonywana wg potrzeb Zamawiającego na podstawie odrębnego zamówienia składanego każdorazowo pisemnie lub mailem, z podaniem ilości i numerów fabrycznych wodomierzy do legalizacji, naprawy i legalizacji, sprawdzenia lub ekspertyzy (zwanego dalej Zamówieniem). (...)

3) § 4 ust. 6, w zakresie,

było:

Przekazanie wodomierzy do naprawy i legalizacji, sprawdzenia lub ekspertyzy oraz odebranie ich od Wykonawcy następuje zawsze w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy (sporządzany w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron), podpisywany przez umocowanego przedstawiciela Zamawiającego, pod rygorem nieważności.

zmienia się na:

Przekazanie wodomierzy do legalizacji, naprawy i legalizacji, sprawdzenia lub ekspertyzy oraz odebranie ich od Wykonawcy następuje zawsze w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy (sporządzany w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron), podpisywany przez umocowanego przedstawiciela Zamawiającego, pod rygorem nieważności.

4) § 4 ust. 7 (po uwzględnieniu udzielonej odpowiedzi z dn. 22.02.2022 r.), w zakresie,

było:

Termin wykonania naprawy i legalizacji/sprawdzenia wodomierzy do 21 dni kalendarzowych od daty odbioru wodomierzy.

zmienia się na:

Termin wykonania legalizacji, naprawy i legalizacji/sprawdzenia wodomierzy do 21 dni kalendarzowych od daty odbioru wodomierzy.

5) § 4 ust. 9, w zakresie,

było:

Za wykonanie jednorazowej Usługi przez Wykonawcę z zachowaniem terminów, o których mowa w ust. poprzedzających, uważa się skuteczne dostarczenie przez Wykonawcę do siedziby Zamawiającego, we wskazanych terminach, naprawionych i zalegalizowanych, sprawdzonych lub poddanych ekspertyzie wodomierzy zgodnie z numerami fabrycznymi wyszczególnionymi w Zamówieniu.

zmienia się na:

Za wykonanie jednorazowej Usługi przez Wykonawcę z zachowaniem terminów, o których mowa w ust. poprzedzających, uważa się skuteczne dostarczenie przez Wykonawcę do siedziby Zamawiającego, we wskazanych terminach, zalegalizowanych, naprawionych i zalegalizowanych, sprawdzonych lub poddanych ekspertyzie wodomierzy zgodnie z numerami fabrycznymi wyszczególnionymi w Zamówieniu.

Pozostałe zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 8:

„Czy Zamawiający dopuści zamianę zapisu pkt. 4 OPZ w zakresie gwarancji dla średnic DN15-20. Ponad 20 letnie doświadczenie w legalizacji wodomierzy pokazuje, że wodomierze jednostrumieniowe Itron w 98 % przechodzą legalizację po samym czyszczeniu. Z tego względu, że Wykonawca wykonując samą legalizację nie będzie widział stanu części prosimy o skrócenie gwarancji do 24 miesięcy”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na skrócenie okresu gwarancji dla wodomierzy o średnicach DN15-DN 20 z 36 miesięcy na 24 miesiące, ustanawiając tym samym wspólny okres gwarancji dla wszystkich średnic wodomierzy, wynoszący 24 miesiące.

W następstwie tej decyzji, Zamawiający dokonuje następującej zmiany zapisu umowy § 6 ust. 1, w zakresie,

było:

Wykonawca udziela gwarancji na naprawione i zalegalizowane oraz sprawdzone wodomierze na podane poniżej okresy:

- a) 36 miesięcy dla wodomierzy o średnicach DN15 i DN20,
- b) 24 miesiące dla pozostałych wodomierzy objętych umową od daty odbioru wodomierzy przez Zamawiającego.

zmienia się na:

Wykonawca udziela gwarancji na zalegalizowane, naprawione i zalegalizowane oraz sprawdzone wodomierze na okres 24 miesięcy dla wszystkich średnic wodomierzy, od daty odbioru przez Zamawiającego.

Pozostałe zapisy umowy pozostają bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż biorąc pod uwagę wpływ udzielonych odpowiedzi na przygotowanie oferty przez Wykonawcę, wydłuża termin składania oraz otwarcia ofert. Tym samym zmianie ulegają zapisy rozdz. XI IWZS.

Było:

1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem dedykowanego narzędzia - Platformy zakupowej: https://platformazakupowa.pl/pn/mpwik_piekary, nie później niż do dnia 04.03.2022 r. do godziny 10:00

2. Otwarcie ofert nastąpi automatycznie w dniu 04.03.2022 r. o godzinie 10:05

Zmienia się na:

1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem dedykowanego narzędzia - Platformy zakupowej: https://platformazakupowa.pl/pn/mpwik_piekary, nie później niż do dnia **11.03.2022** r. do godziny **10.:00**
2. Otwarcie ofert nastąpi automatycznie w dniu **11.03.2022** r. o godzinie **10.:05**

Z poważaniem

PROKURENT
Malota
mgr inż. **izabela Malota**

PREZES ZARZADU
Tokarz
mgr **Marek Tokarz**

Rozdzielnik:

1. Platforma zakupowa
2. a/a

SPECJALISTA
Zamówień Publicznych
Bieda
mgr **Beata Bieda**

KIEROWNIK
Działu Eksploatacji Sieci Wod.-Kan.
Królik
mgr inż. **Elżbieta Królik**

KIEROWNIK
Działu Zamówień i Umów
Mulszanowska
mgr **Magdalena Mulszanowska**

A: 41-946 Piekary Śląskie, ul. Różnińskiego 38 | T/F: 32 287 98 80 | T: 32 287 98 02 | E: mpwik.piekary@mpwik-piekary.pl | W: www.mpwik-piekary.pl

Radca prawny
Snoch
mgr **Katarzyna Snoch**

Konto bankowe: PKO BP S.A., Oddział Piekary Śląskie, 22 1020 2368 0000 2302 0022 4766 | NIP: 653-00-11-575 | REGON: 272642696
Sąd Rejonowy w Gliwicach | KRS: 0000142153 | Kapitał zakładowy 41 288 500 zł

1502.40.11

01

1502.40.11

01

1502.40.11
01